Medicamentos, de uso oral, injetável e uso tópico que serão utilizados pela Secretaria de 

Saúde do Município, no atendimento à população. 

-Contrato nº 008/2022/FMS. 

-Contratado: FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA. 

-CNPJ nº 05.400.006/0001-70. 

-Valor Contratado: R$ 154.229,00 (cento e cinqüenta e quatro mil e duzentos e vinte e 

nove reais), referente ao fornecimento dos itens nº 01, 02, 05, 25, 36, 41, 46, 53, 78, 

95, 96 e 103. 

-Vigência: 12 meses. 

Alagoinha - PE, 14 de Junho de 2022. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)

[...]

Medicamentos, de uso oral, injetável e uso tópico que serão utilizados pela Secretaria de 

Saúde do Município, no atendimento à população. 

-Contrato nº 009/2022/FMS. 

-Contratado: COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA. 

-CNPJ nº 67.729.178/0006-53. 

-Valor Contratado: R$ 225.921,00 (duzentos e vinte e cinco mil e novecentos e vinte e 

um reais), referente ao fornecimento dos itens nº 03, 20, 27, 28, 44, 51, 52, 58, 59, 65, 

75, 83, 86, 88, 89, 93, 101. 

-Vigência: 12 meses. 

Alagoinha - PE, 14 de Junho de 2022. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)

[...]

Medicamentos, de uso oral, injetável e uso tópico que serão utilizados pela Secretaria de 

Saúde do Município, no atendimento à população. 

-Contrato nº 010/2022/FMS. 

-Contratado: CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA. 

-CNPJ nº 08.674.752/0001-40. 

-Valor Contratado: R$ 143.635,00 (cento e quarenta e três mil e seiscentos e trinta e 

cinco reais), referente ao fornecimento dos itens nº 04, 09, 12, 19, 22, 23, 26, 29, 55, 

72, 74, 87, 90, 92, 94, 104, 108, 109, 114, 115, e 116. 

-Vigência: 12 meses. 

Alagoinha - PE, 14 de Junho de 2022. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros

[...]

Medicamentos, de uso oral, injetável e uso tópico que serão utilizados pela Secretaria de 

Saúde do Município, no atendimento à população. 

-Contrato nº 011/2022/FMS. 

-Contratado: ERICK LUIZ MACIEL CAVALCANTI EIRELI. 

-CNPJ nº 27.616.822/0001-58. 

-Valor Contratado: R$ 169.413,50 (cento e sessenta e nove mil e quatrocentos e treze 

reais e cinquenta centavos), referente ao fornecimento dos itens nº 06, 07, 10, 11, 17, 

18, 31, 37, 48, 56, 60, 84, 102 e 105. 

-Vigência: 12 meses. 

Alagoinha - PE, 14 de Junho de 2022. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)

[...]

Medicamentos, de uso oral, injetável e uso tópico que serão utilizados pela Secretaria de 

Saúde do Município, no atendimento à população. 

-Contrato nº 012/2022/FMS. 

-Contratado: DROGAFONTE LTDA. 

-CNPJ nº 08.778.201/0001-26. 

-Valor Contratado: R$ 91.193,00 (noventa e um mil e cento e noventa e três reais), 

referente ao fornecimento dos itens nº 08, 16, 24, 30, 40, 42, 45, 47, 64, 66, 73, 76, 77, 

80, 99, 106, 110, 112 e 113. 

-Vigência: 12 meses. 

Alagoinha - PE, 14 de Junho de 2022. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)

[...]

Medicamentos, de uso oral, injetável e uso tópico que serão utilizados pela Secretaria de 

Saúde do Município, no atendimento à população. 

-Contrato nº 013/2022/FMS. 

-Contratado: EXOMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA. 

-CNPJ nº 12.882.932/0001-94. 

-Valor Contratado: R$ 32.683,00 (trinta e dois mil e seiscentos e oitenta três reais), 

referente ao fornecimento dos itens nº 13, 32, 35, 69, 111 e 117. 

-Vigência: 12 meses. 

Alagoinha - PE, 14 de Junho de 2022. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE